
UCHWAŁA NR XXXVI/258/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/250/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 09 października 
2013 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.

Na podstawie art. 6j ust. 2 i 2a, art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm1))

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/250/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 09 października 2013 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 
tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Traci moc uchwała Nr 
XXXIII/238/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 lipca 2013 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik (Dz. U. Województwa Pomorskiego z 2013, poz. 3160)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, Dz. U. z 2013 r. poz. 21, poz. 228.

Id: D8574640-BE74-4045-B992-F7A5435CF928. Podpisany Strona 1




